Doc.
001133

OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULOS E
DOCUMENTOS E CIVIL DE PESSOA JURÍDICA

COMARCA DE NHANDEARA -Estado de São Paulo
Instalada em 29 de Janeiro de 1955

Nhandeara (SP), 19 de setembro de 2. 005.

Oficio n. o 95/2005.

Senhor Presidente:

Em atendimento ao Oficio Circular n. o 2147/AP/DEGE 2.2- Prot.

CG. 36.527/2005, da Corregedoria Geral da Justiça, de 17 de agosto de 2.005, afim de

instruir Comissão Parlamentar Mista de Inquérito (Requerimento no 03/2005-CN),

informo a Vossa Excelência da INEXISTÊNCIA de quaisquer registros de aquisições,

alienações e onerações de propriedade imobiliária, de contratos em geral, bem como de

quaisquer outros registros em nome das pessoas físicas e jurídicas relacionadas no Oficio

n° 0403/2005- CPMI- "CORREIOS", datado de Brasília, 01 de agosto de 2.005.

Valho-me da oportunidade para apresentar a Vossa Excelência, os

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Oficial

Excelentíssimo Senhor

Senador DELCÍDIO AMARAL

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito

Ala Senador Alexandre Costa, sala 12, Senado Federal

CEP. 70.165-900- BRASÍLIA (DF)